



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# Madsie Holding ApS

Grævlingestien 21A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 37 31 02 63

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

---

Mads Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Madsie Holding ApS  
Grævlingestien 21A  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 31 02 63

Stiftet: 15. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Mads Andersen, Direktør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Holding.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.167 kr. mod -7.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557.618 kr. mod 881.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.167</b>	<b>-7.578</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.176	-6.103
Andre finansielle indtægter	762.227	1.146.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.776</u>	<u>-94</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>738.108</b>	<b>1.132.240</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-180.490</u>	<u>-250.360</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>557.618</u></b>	<b><u>881.880</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>557.618</u>	<u>881.880</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>557.618</u></b>	<b><u>881.880</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>64.340</u>	<u>70.516</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.340</u>	<u>70.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.340</u></b>	<b><u>70.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.427.615</u>	<u>4.914.058</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.427.615</u>	<u>4.914.058</u>
Likvide beholdninger	<u>32.355</u>	<u>44.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.459.970</u></b>	<b><u>4.958.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.524.310</u></b>	<b><u>5.029.154</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	<u>5.045.812</u>	<u>4.488.194</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.395.812</u></b>	<b><u>4.838.194</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.308	2.454
Selskabsskat	114.448	178.652
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.742</u>	<u>4.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.498</u>	<u>190.960</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.498</u></b>	<b><u>190.960</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.524.310</u></b>	 <b><u>5.029.154</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	350.000	4.488.194	4.838.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>557.618</u>	<u>557.618</u>
	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>5.045.812</b></u>	<u><b>5.395.812</b></u>

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Overskud i tilknyttet virksomhed	-4.854	0
Underskud i tilknyttet virksomhed	<u>-1.322</u>	<u>-6.103</u>
	<u><b>-6.176</b></u>	<u><b>-6.103</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	94
Andre finansielle omkostninger	<u>8.776</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.776</b></u>	<u><b>94</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	165.660	250.360
Regulering af tidligere års skat	<u>14.830</u>	<u>0</u>
	<u><b>180.490</b></u>	<u><b>250.360</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. januar 2025	-229.484	-171.785	
Årets resultat	<u>-6.176</u>	<u>-57.699</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-235.660</u></b>	<b><u>-229.484</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>64.340</u></b>	<b><u>70.516</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Madsie ApS, Bagsværd	100 %	<u>64.340</u>	<u>-6.176</u>
		<b><u>64.340</u></b>	<b><u>-6.176</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025			<u>5.427.615</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			<u>720.585</u>

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Madsie Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

## Balancen

### Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### Selskabsskat og udskudt skat

Madsie Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.